

خبر

در جلسه مشترک شهردار کرمان با مدیرکل راهداری تصمیم گیری شد: افزایش سطح همکاری شهرداری کرمان با اداره کل راهداری

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان در جریان نشست مشترک با شهردار و معاونین شهرداری گفت: سطح همکاری راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان با شهرداری کرمان افزایش می‌یابد و به‌زودی با تغییر نام‌ها همکاری تنظیم می‌ان در دو دستگاه به امضا می‌رسد. احسان عراقی‌زاده گفت: پس از انعقاد تفاهم‌نامه همکاری در مرحله اول ورودی‌های کرمان از سمت محورهای باغین به کرمان، جویبار به کرمان، بم به کرمان و زرنده به کرمان با همکاری راهداری و شهرداری به‌پساز می‌شوند. عراقی‌زاده تصریح کرد: در محورهای ورودی به‌ویژه در مسیر کرمان - باغین در محدوده سعادت‌آباد تا پلیس‌راه باغین طرح اهداری را با احداث ۳ میدان در سعادت‌آباد و روبروی پلیس‌راه علاوه بر این که چشم‌انداز زیباتری خواهد داشت از این‌سازی و طرح ترافیکی امن تری برخوردار خواهد شد. لذا با اجرای این طرح قطعاً سواج و تصادفات محور نیز کاهش زیادی خواهد داشت. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان دلیل عدم اجرای طرح ترافیک و اصلاح ورودی محور زرنده را عدم فاصله کافی بین دو محور دانست و گفت: به دلیل اینکه زمین‌های مجاور محور مالکیت دولتی ندارند و صاحبان این املاک حاضر به فروش یا واگذاری نیستند باعث وجود آمدن معضل اساسی برای این محور شده است. او در ادامه با اشاره به اینکه قانون گذار کار احداث و نگهداری پایه‌های مسافرفری را برعهده شهرداری‌ها گذاشته است گفت: اعتقاد ما بر این است که پایه‌های مسافرفری پشتیبانی شهرا هستند، لذا برای رفع مشکلات فیزیکی و نرم‌افزاری کار به‌سازمان پایه‌آینه کرمان به‌صورت مشارکتی با همکاری با شهرداری و دستور کار قرار می‌دهیم. عراقی‌زاده خاطر نشان کرد: ساماندهی حمل و نقل راه توسط ناوگان وانت‌بار، اجرای طرح ترافیکی از پل یادیا تا محدوده ایستگاه راه‌ان از دیگر طرح‌های مورد بحث در جلسه مشترک با شهرداری کرمان است که در مراحل بعدی همکاری اجرایی می‌شود. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان در جریان نشست مشترک با شهردار و معاونین شهرداری گفت: سطح همکاری راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان با شهرداری کرمان افزایش می‌یابد و به‌زودی تفاهم‌نامه همکاری تنظیم می‌ان در دو دستگاه به امضا می‌رسد.

نماینده ولی فقیه در استان کرمان:

جهاد تبیین یکی از راه‌حل‌های اسلام برای مبارزه با استعمار است

نماینده ولی فقیه در استان و امام‌جمعه کرمان با بیان اینکه اسلام برای مبارزه با انواع استعمار راه‌حل‌هایی دارد؛ گفت: یکی از راه‌حل‌ها این است که کشورها و ملت‌های مسلمان در کنار هم قرار بگیرند و امت واحد تشکیل بدهند و راه‌حل دوم، جهاد تبیین است. حجت الاسلام والمسلمین حسن علی‌دایی سلیمانی در وینتر سسی و هفتمین کنفرانس وحدت اسلامی، ضمن تبریک هفته وحدت اظهار کرد: استعمارگران وقتی وارد یک کشور می‌شوند، در کنار تیرهای خودشان، از نیروهای بومی و محلی هم استفاده می‌کنند تا اهداف و افکار خودی را در آن کشور و منطقه ترویج داده و مردم را تحمیل کنند و در نهایت ذخایر آن کشور را به‌یغما ببرند و امت اسلامی هم با کمک تأسف‌از این رهگذر آسیب دید. او ادامه داد: استعمارگران در این کشورها، افرادی را نفوذی خودشان قرار دادند و وقتی به قدرت رسیدند، از طریق آنها شروع به پیاده‌سازی اهداف خود کردند و اصطلاحاً استعمار نو شکل گرفت و مدت‌ها استعمار نو را در پیش گرفتند و جامعه انسانی به‌خصوص در کشورهای اسلامی را تحت سیطره خودشان در آوردند. علی‌دایی سلیمانی بیان کرد: در شرایط فعلی استعمار نوع جدیدی را به‌خود دیده و کشورهای استعمارگر دیگر آن استعمار نو را هم ترویج نمی‌کنند؛ بلکه نوع دیگری از استعمار را طراحی کرده‌اند که در این نوع استعمار، همه فکر و ذهنشان این است بر ذهن و فکر تمام انسان‌ها در جامعه هدف انسانی مسلط شوند و کاری کنند تا توده‌های مردم از نظر فکری و اندیشه‌ای در اختیار کشورهای استعمارگر قرار گیرند. امام‌جمعه کرمان تصریح کرد: در این نوع سبوع، اگر استعمارگرها موفق شوند، آن وقت حرف خواص هم خیلی تأثیری ندارد. وی در ادامه بیان کرد: اسلام برای مبارزه با انواع استعمار راه‌حل‌هایی دارد؛ یکی از راه‌حل‌ها این است که کشورها و ملت‌های مسلمان در کنار هم قرار بگیرند و امت واحد تشکیل دهند؛ در امت اسلامی، نگاه، تفاهم‌زبان‌ها رنگ می‌یازد و همه تحت پرچم اسلام قرار می‌گیرند. علی‌دایی سلیمانی گفت: راه‌حل دوم، جهاد تبیین است، جهاد تبیین همان ترجمه جهاد کبیر است، یعنی ذهن، فکر و اندیشه‌های مردم باید جهت واحدی پیدا کنند؛ چرا که محور اصلی تشکیل امت اسلامی جهت واحد مردم است و این درست نقطه مقابل استعمار فرزان است.

ظرفیت کشاورزی و توسعه جنوب کرمان، نیازمند افزایش ایستگاه‌های هواشناسی است

ضرورت توسعه تاسیسات هواشناسی در جنوب کرمان

مدیرکل هواشناسی استان کرمان مطرح کرد: برنامه‌های جنوب کرمان را اهمیت می‌دهم و ایجاد اداره کل در توسعه خدمات هواشناسی این منطقه تأثیر گذار است

گزارش
ایرنا
داده‌های هواشناسی برای جنوب کرمان به دلیل وسعت منطقه و ظرفیت کشاورزی از اهمیت دوچندانی برخوردار است. درحالی که به جز دو شهرستان جیرفت و کهنوج که ایستگاه هواشناسی با تجهیزات کامل و نیروی انسانی دارند، بقیه شهرستان‌های جنوبی کرمان این داده‌ها را به‌صورت محدود از ایستگاه‌های خودکار و بدون حضور نیروی انسانی دریافت می‌کنند. مدیرکل هواشناسی استان گرانی تجهیزات هواشناسی و از طرفی محدودیت منابع مالی را سد راه می‌داند و از فرمانداران می‌خواهد که با استفاده از ظرفیت‌های چون معادن در افزایش ایستگاه‌های هواشناسی در این منطقه پای کار بیایند.

اهمیت داده‌های هواشناسی در کشاورزی

اهمیت هواشناسی در کشاورزی منحصر به افزایش تولید محصول، و تصمیم گیری به‌موقع در پیش‌بینی و هشدارهای هواشناسی به‌تفاهلی نیست. داده‌های هواشناسی کاربردهای متنوعی برای کشاورزان دارد. از جمله اینکه با کمک این داده‌ها می‌توان از دلایل خسارت به یک گیاه و بیاژه زمانی آن با جزئیات بیشتری آگاه شد که در تعیین خسارت به محصول کشاورزان مؤثر است و بیمه محصولات کشاورزی که واحدی برای تعیین خسارت و پرداخت غرامت محسوب می‌شود با استفاده از داده‌های هواشناسی با اطمینان و دقت بیشتری خسارت را مشخص می‌کند.

ضرورت افزایش ایستگاه هواشناسی در قطب کشاورزی

وجود ایستگاه‌های هواشناسی در جنوب کرمان از اهمیت بیشتری برخوردار است که این موضوع به وسعت منطقه، تنوع اقلیم و ظرفیت‌های کشاورزی منطقه بر می‌گردد. به‌طور کلی چند نمونه ایستگاه هواشناسی در کشور داده‌های وضع هوا را جمع‌آوری می‌کند که نمونه رایج آنها ایستگاه سینوپتیک، خودکار و فرودگاهی هست. ایستگاه‌های سینوپتیک که این ایستگاه‌ها معمولاً کامل از اجزای این مجموعه تجهیزات هواشناسی دارا بوده و به‌صورت شبانه‌روزی و هر ساعت نسبت به ثبت اطلاعات و ارسال گزارش‌ها هواشناسی

اقدام می‌نمایند. ایستگاه‌های خودکار معمولاً قادرند اطلاعات مربوط به دما، رطوبت، سمت و سرعت باد، فشار هوا و میزان بارندگی و تابش خورشید را اندازه‌گیری کرده و به‌صورت گزارش هوا از طریق بستر مخابراتی به طور خودکار ارسال می‌کنند. این ایستگاه‌ها معمولاً در مناطقی که ایستگاه‌های سینوپتیک پوشش ندارند راه‌اندازی می‌شوند. با توجه به فاصله بین المللی برای فعالیت هر فرودگاه حتماً باید یک ایستگاه هواشناسی فرودگاهی نیز در مجاورت آن فعال باشد و گزارش‌ها هواشناسی مربوط به پروازها را پشتیبانی کند؛ بسته به اهمیت فرودگاه و تعداد و نوع پروازها، امکان است تجهیزات موجود در این ایستگاه‌ها متفاوت باشد، جنوب کرمان با داشتن هشت شهرستان تنها دو ایستگاه هواشناسی سینوپتیک دارد که در کهنوج و جیرفت مستقر هستند.

در سه‌راهی فاصله زیاد با مرکز ایستگاه

آن‌طور که یکی از کارشناسان بیمه کشاورزی می‌گوید: برای تعیین خسارت محصولات کشاورزی مانند گندم و یا باغات سردسیری در بعضی مناطق که فاصله زیادی با ایستگاه هواشناسی دارند، با مشکل روبرو هستیم. او ادامه داد: به‌طور مثال وقوع پدیده سرمازدگی در باغات پسته بخش اسفندقه جیرفت که به دلیل فاصله زیاد ایستگاه هواشناسی از محل وقوع خسارت دمای ثبت شده برای کارشناسان بالادستی برای پرداخت غرامت قابل قبول نیست. این کارشناس بیمه بیان داشت: ما برای پرداخت غرامت به خسارت‌دیدگان باید مستندات لازم را تهیه کنیم و یکی از این مستندات در خسارت سرمازدگی ثبت حداقل دما است که به دلیل فاصله زیاد با مرکز هواشناسی این داده ثبت شده با دمای منطقه اسفندقه تفاوت زیادی دارد و این موضوع کار پرداخت غرامت را سخت‌تر می‌کند.

فرمانداران پای کار بیایند

مدیرکل هواشناسی ادامه داد: به‌عنوان پیشنهاد مطرح می‌کنم که فرمانداران کمک کنند و با استفاده از منابع مختلف داخل شهرستان‌ها مانند بخش خصوصی یا معادن برای افزایش ایستگاه‌های هواشناسی در بعضی مناطق موردنظر برنامه‌ریزی کنند. عراقی‌زاده یادآور شد: در شمال استان کرمان حدود هفت ایستگاه با کمک یکی



اتر می‌گذارد و احتمال می‌رود سرعت باد را کمتر از میزان واقعی نشان دهد.

جنوب کرمان اولویت کاری مدیرکل هواشناسی

مدیرکل هواشناسی استان کرمان با بیان اینکه در شهرستان جیرفت ۱۳ ایستگاه هواشناسی داریم بیان داشت: برنامه جنوب در اولویت قرار داشته با تأکید بر اینکه به دلیل وجود ظرفیت‌های موجود و تعدد باغات پسته در جنوب کرمان لازم است که اداره کل هواشناسی ارتقا یابد و با استقرار اداره کل موضوع هواشناسی هم پیشرفت می‌یابد. محسن عراقی‌زاده گفت: با توجه به وسعت کشاورزی جنوب استان، واقعیت کمیود ایستگاه‌های هواشناسی در این منطقه را قبول داریم و معتقدیم این تعداد ایستگاه نیاز کشاورزان را رفع نمی‌کند. او افزود: چون تجهیزات ایستگاه‌ها خارجی و گران‌قیمت است برای افزایش ایستگاه‌ها مشکل منابع مالی داریم.

مدیرکل هواشناسی ادامه داد: به‌عنوان پیشنهاد مطرح می‌کنم که فرمانداران کمک کنند و با استفاده از منابع مختلف داخل شهرستان‌ها مانند بخش خصوصی یا معادن برای افزایش ایستگاه‌های هواشناسی در بعضی مناطق موردنظر برنامه‌ریزی کنند. عراقی‌زاده یادآور شد: در شمال استان کرمان حدود هفت ایستگاه با کمک یکی

مرکز توسعه نوآوری و فناوری پسته در رفسنجان راه‌اندازی می‌شود



فرماندار رفسنجان بیان کرد: با کمک اساتید دانشگاه ولعیصر (عج) رفسنجان تحقیق و پژوهش بر روی این موضوع انجام شده و نتیجه آن هم ماندگاری پسته تازه به مدت دو ماه است؛ لذا با استفاده از ابزار خاص می‌توان پسته تازه را به مدت دو ماه نگهداری کرد که در این صورت می‌توان پسته تازه را به کشورهای خارج هم صادر کرد. او با اشاره به اینکه ۱۰ درصد تولید پسته ایران در رفسنجان، اظهار کرد: پسته یکی از مهم‌ترین محصولات کشاورزی رفسنجان است که از دیرباز حرف برای گفتن داشته و به دلیل شرایط اقلیمی و جغرافیایی بهتر از انواع درختان جهت رشد ریشه و او بیان کرد: از آنجایی که رفسنجان مهد تولید پسته در جهان است، باید مرکز توسعه نوآوری و فناوری پسته ایجاد کرد و از راه‌های علمی بنیوان از اجزای آن یعنی مغز، پوست سخت و نرم پسته، نخاله، ساقه، ریشه و برگ درخت و... مشتاقی به وجود آورد که در صنایع مختلف غذایی، دارویی، صنعتی، کشاورزی و دیگر موارد کاربرد داشته باشد. رضایی به دو موضوع تازه‌خوری پسته و تولید کود کمپوست پسته اشاره کرد که می‌توان در مرکز توسعه نوآوری و فناوری پسته و نیز پالایشگاه پسته به نتایج قابل قبول رسید و تصریح کرد: برای اینکه طعم پسته ایران و رفسنجان در جهان گسترش پیدا کند بر روی جوانب مختلف این محصول تحقیقاتی انجام شده که یکی از آنها بحث بر روی تازه‌خوری پسته است.

رضایتمندی شهروندان از برخورد قاطع پلیس با رازدل و اوباش

فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به اجرای طرح اخیر ارتقای امنیت اجتماعی از رضایتمندی شهروندان از این طرح خبر داد. سردار ناصر فرسید گفت: هم‌زمان با این اقدام که با بازگشایی مدارس و چند مناسبت مذهبی و چند روز تعطیل روبرو بودیم طرح‌های ویژه‌ای در راستای ارتقای امنیت اجتماعی در سطح استان اجرا شد که همچنان نیز استمرار دارند. او افزود: در همین راستا بخش مهمی از این طرح‌ها را به ارتقای امنیت محله‌های شهری و روستایی از لوث معاندان متجاهر، عام‌الان توزیع مواد مخدر و همچنین به برخورد با ارادل و اوباش اختصاص دادیم تا هم‌زمان با افزایش تردد‌های شهروندان، دانش‌آموزان و دانشجویان در سطح شهر از زمینه‌های ایجاد مزاحمت و دیگر آسیب‌های این حوزه نیز پیشگیری شود. فرمانده انتظامی استان کرمان بیان کرد: در حوزه ارادل و اوباش می‌توان گفت خوشبختانه در طی اقدامات اطلاعاتی و بی‌جوبی‌هایی که بر پی طرح‌های قبلی صورت گرفته در حوزه اعلام ناراضیاتی از این قشر، گزارش‌های مردمی با رخدادهای خاصی نداشتیم؛ اما پلیس در اجرای این طرح بودیم.

تخفیفات ویژه قانونی در صورت تحویل داوطلبانه سلاح

دادستان زرنده از اجرای طرح جمع‌آوری سلاح‌های غیرمجاز در این شهرستان خبر داد. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان زرنده با اعلام خبر اجرای طرح جمع‌آوری سلاح‌های غیرمجاز در زرنده بیان داشت: دارندگان این سلاح‌ها می‌توانند در راستای پوشش «نه به سلاح غیرمجاز» نسبت به تحویل داوطلبانه سلاح غیرمجاز خود اقدام کنند و از تخفیفات ویژه قانونی بهره‌مند شوند. رضا یعقوبی ضمن اشاره به اهمیت احساس امنیت در جامعه گفت: وجود سلاح غیرمجاز در جامعه، به‌واسطه خطرات آن و افزایش جرائم خشن و درگیری‌های مسلحانه، باعث ایجاد ناراضیاتی در بین شهروندان خواهد شد و موضوعی که امنیت روانی مردم را برهم زند می‌بایست در خصوص آن با اقدامات فرهنگی و سلبی چاره‌اندیشی شود. یعقوبی در خصوص جزئیات اجرای طرح جمع‌آوری سلاح‌های غیرمجاز در زرنده تصریح کرد: در راستای افزایش سطح امنیت شهروندان و جلوگیری از بروز جرائم خشن، طی شش ماه اول سال جاری، تعدادی سلاح کشف و ضبط گردیده است؛

نقاط حادثه‌خیز سیلاب در بستر رودخانه‌های شهرستان

بم لایروبی شد

سختگویی شرکت آب منطقه‌ای کرمان از لایروبی و رفع تصرفات بستر رودخانه‌های فعال و انهار طبیعی در روستاهای درب باغ، باغچمک و خواجه عسکر توسط مدیریت منابع آب شهرستان بم خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت نیرو (باون)، روزنهانی اظهار کرد: با شروع فصل پاییز و لزوم آمادگی لازم جهت مدیریت سیلاب‌های ناشی از بارندگی‌های احتمالی، لایروبی و برداشت نخاله‌های ساختمانی از مسیر اصلی رودخانه در اولویت کاری شرکت آب منطقه‌ای کرمان است. او ادامه داد: تعیین بستر رودخانه هر محل با توجه به آمار هیدروژئیک و اغاب و حداکثر نفیضان با دوره برگشت ۲۵ساله به‌وسیله وزارت نیرو محول شده و در مناطقی که ضرورت ایجاب می‌کند سیلاب با دوره برگشت کمتر یا بیشتر از ۲۵ساله ملاک محاسبه قرار می‌گیرد. روزنهانی افزود: شرکت آب منطقه‌ای حسب مورد با ارائه نقشه‌های مربوط و توجهات فنی مجوزات لازم را از حوزه ستادی وزارت نیرو اخذ می‌کند. او با اشاره به این‌نامه مربوط به بستر و حریم رودخانه‌ها گفت: حد بستر رودخانه در مالکیت عموم افراد است و جزء انتقال محسوب می‌شود و هیچ‌کس حق تصرف آن را ندارد. سختگویی شرکت آب منطقه‌ای کرمان تأکید کرد: خریدوفروش آن بخش از زمین که در بستر رودخانه قرار دارد مصداق بارز فروش مال غیر است و شهروندان باید در هنگام خریدوفروش زمین به این موضوع توجه داشته باشند و استعلامات لازم را از مدیریت امور منابع آب شهرستان‌ها اخذ کنند.

کفش‌های ورزشی قاچاق به مرحله توزیع و فروش نرسیدند

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان کرمان گفت: هزار و ۲۲۰ جفت کفش ورزشی از دو مغازه در شهر کرمان به‌منظور جلوگیری از ایراد زیان به سایر اصناف کشف شد. سرهنگ امین یادگراژاد گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی ضمن هماهنگی قضایی با همکاری کارشناسان سازمان صمت استان از دو مغازه کفش فروشی واقع در یکی از کوچه‌های فرعی شهر بازدید کردند. او افزود: در بازرسی از این دو مغازه تعداد هزار و ۲۲۰ جفت کفش ورزشی خارجی کشف و به سبب زیانی که از توزیع آن‌ها متوجه صنف مربوط می‌شود تحویل انبار سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی شدند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان کرمان با بیان اینکه کارشناسان ارزش تقریبی این کفش‌ها را بیش از ۶ میلیارد ریال اعلام کردند، گفت: در این رابطه ۲ متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده به تعزیرات حکومتی معرفی شدند.

معاون سازمان اطلاعات سپاه:

روحیه شهادت‌طلبی هندسه قدرت را در جهان تغییر داده است

معاون هماهنگ‌کننده سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: امروز روحیه شهادت‌طلبی جبهه‌مقاومت‌راه‌عنوان یک ژئوپلیتیک جدید ایجاد کرده که هندسه قدرت را در سطح جهان تغییر داده و اسلام به‌عنوان رکن اساسی جایگاهش را در این هندسه قدرت پیدا کرده است. به گزارش ایرنا سردار محمد تولاوی در این نخستین سالگرد شهادت سردار شهید سیدمحمد رضا هاشمی در حسینیه پاناله کرمان گفت: شهادت معامله با خداوند است و فردی که با علم و آگاهی و شناخت کامل، جان خود را فدا می‌کند، خداوند روزی خوردن در جوار رحمت الهی را نصیب شهید می‌کند. او تأکید کرد: شهیدان قدر نزد خداوند اجر دارد که خداوند سؤال تکبیر و منکر را از وی حذف و امکان شفاعت را برای او فراهم می‌کند و عظمت شهادت است. سردار تولاوی بیان کرد: مقام شهادت ساده نیست و سردار دل‌ها گفته اگر در دنیا شهید نباشید، شهید نمی‌شوید، یعنی فرد باید در زندگی خودش، اقدامات، تلاش‌ها و مجاهدت‌هایی داشته باشد تا بتواند به مقام شهادت برسد. او خاطر نشان کرد: سردار شهید سید حمیدرضا هاشمی مرد مبدل بود و پشت‌میز نشستن نبود؛ به همین دلیل در مأموریت‌ها پیشاپاز خود را به خطر می‌انداخت و سراج‌نام نیز به دلیل همین ویژگی به شهادت رسید. او اظهار داشت: سردار شهید هاشمی فردی متواضع و محب‌درد، دلاور و ولایت‌مدار، مؤمن، وارسته و با تمام وجود به دنبال تحقق اهداف انقلاب و اسلام بود. او با بیان اینکه سردار هاشمی دنبال نشان خود نبود و به معنای واقعی کلمه سرباز گمنام امام‌زمان (عج) بود خاطر نشان کرد: وی در مدیریت در عین قاطعیت و جدی بودن، جوهرهای ارزشی متواضع و باعشق، عطوفت و محبت‌باینروهای تحت‌امرش فثار می‌کرد و همین عشق دو جانبه بین شهید و نیروهای تحت‌امرش موجب شده بود با جان‌فود دستوراتش را اطاعت کنند. معاون هماهنگ‌کننده سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بیان کرد: شهید با مراسم‌های منازب نداد، نداد اما ما به دعا و عنایت شهیدان داریم تا این راه را که مقام معظم رهبری فرمودند، نزدیک کله هستیم و با وجود سختی‌ها طی کنیم تا آن شالاه به قله پیروزی و سعادت اسلام و برافراشتن پرچم اسلام برقلل رفیع جهان برسیم.

خودروهای موجود در پارکینگ مشکل استاندارد ندارند

مدیرکل دفتر تخصصی ارزیابی انطباق صنایع حمل و نقل و ماشین‌آلات سازمان ملی استاندارد گفت که خودروهای رانا، پژو پارس، دنا و تارا، کوئیک موجود در پارکینگ‌ها، همه تأییدیه استاندارد دارند و مشکلی برای تحویل به مشتری ندارند. به گزارش ایسنا، مهدی انگورج در بازدید از پارکینگ‌های خودروساز بزرگ، با بیان اینکه در پارکینگ ایران خودرو، خودروهای رانا، پژو پارس، دنا و تارا موجود است که در پارکینگ‌ها، همه تأییدیه استاندارد دارند و مشکلی برای تحویل به مشتری ندارند. او افزود: در پارکینگ اتکا حدود ۲۰۰۰ دستگاه خودرو دپو شده و همه این خودروها تأییدیه استاندارد دارند و مشکلی برای تحویل به مشتری ندارند، باعث تعجب است که با وجود اینکه در پارکینگ‌های خودروساز بزرگ، با بیان اینکه در پارکینگ ایران خودرو، خودروهای رانا، پژو پارس، دنا و تارا موجود است که همه این خودروها تأییدیه استاندارد دارند و مشکلی برای تحویل به مشتری ندارند.



